ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-YT

Vv Thường trực phòng, chống

dịch bệnh Covid-19.

Triệu Sơn, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

  - Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh ở người huyện;

  - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

  - Phòng Y tế huyện.

Ngày 21/7/2021 trên địa bàn huyện Triệu Sơn đã ghi nhận ca bệnh dương

tính với Covid-19 tại xã Tiến Nông. Để đảm bảo cho công tác chỉ đạo và thực

hiện về thường trực phòng chống dịch, Chủ tịch UBND - Trưởng Ban chỉ đạo

phòng chống dịch huyện yêu cầu các đồng chí Thường trực Ban chỉ đạo, cán bộ

Phòng Y tế, Văn phòng HĐND và UBND huyện phân công trực 24/24 từ ngày

21/7/2021 đến ngày 05/8/2021, để kịp thời tổng hợp tình hình dịch bệnh, báo

cáo BCĐ tỉnh và tham mưu ban hành văn bản chỉ đạo công tác phòng chống

dịch. Văn phòng UBND huyện phân công các kíp trực và bố trí ăn uống tại cơ

quan cho các kíp trực.

Yêu cầu các đồng chí được phân công thường xuyên có mặt tại phòng làm

việc và đi cơ sở kiểm tra, chỉ đạo công tác Phòng, chống dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (th/h);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, YT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T16:13:37+0700

		2021-07-23T16:22:36+0700

		2021-07-23T16:22:53+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T16:23:16+0700